Aptukyn: AntoMuHum 333.3919.1 3awunTta KIITI
Ky30B: W212

Foa BbinycKa: 2013-2016

O6bvem pgBurartena: 2,1D

NMpuBoA: 4WD

- “ B .
N - F "
Y Bl ' =
I -
o ¥y AN
:'.I ..-_-r == L

A=

KO e 1 Wr.

i, BONT MEDUE s s om i smomsms sme um 5 5 556 2 4 8005 2 LT

3. BOIT MBY¥AD .. soienasinranissianiomnisias 2 WT

4, lHamba 8....oviiiii ittt iriiian s 4 UlT.

5. Nanka 3aknagHada M8x50/10........... 2 LT,

6. KPOHLIUTEMH. . oiiiiiiiiiniirrerensnnnnnnnnnns 1 L.

/. LHYMOUBONALUNGA . .ottt iiiiiinniinnennnnss 2 L.
bont M8x40
lLlanba 8

1.CHSTb WTATHbIX NNACTUKOBBLIN NblIbHUK KIT, BBIKPYTUTL
3aAHUE TOUYKU KpenieHus 3aWnTbl ABUraTens.

2. 3aKpenuTb Ha 3aAHWe TOYKU KpenseHus 3aWunTbl ABUTraTeNS
KPOHWTEWUH, BONThl HE 3aTArUBaTh.

3. Bbipe3aTbh B WUTATHOM MJACTUKOBOM Mbl/IbHUKE OTKPbITbIE
na3bl B MecTaxX KpenaeHus K 3aluTte ABUraTens.

4., 3aBeCTU WTaTHbIX MNNACTUKOBbLIU MblSIbHUK Ha YCTAaHOB/EHHbIE
WTaTHble 6ONTbl, 3aKPENMUTb LUTATHBIM KPEMEXOM.

LLlyMounzonauus

LUTaTHbIW Kpenex

KpOHLTEWH

3awuTa Kl

- LlTaTHbIV Kpenex

bont M8x30

lanba 8
[alka 3aknaaHasa M8x50/10
[ AunameTtp pe3bObl M6 M8 M10 M12 |
| MOMeHTbI 3aTaXKM 9.8 Hwm 24.0HMm 47.0Hwm 81.0Hm |

5. PaamMeTuTtb no 3awuTte B nblibHUKe Kl MecTa KpenneHud
nepeHEW YacCcTU 3aWUThl K YCTAHOBNEHHOMY KPOHLWTEUHY.

6. [lpocBepNnUTL B NbiIbHUKE OTBEPCTUA ANA KPENnNeHUd
3alWUThl K KPOHIUTEUHY.

/.3aKpennuTb NnepeaHow 4YacTb 3allUThl K YCTAHOB/EHHOMY
KpOoHWTeUHY 6onTaMm M8x30, 3a4HIO YacTb 3allUThl KPEenuThb
6bontamMmu M8x40 n ravkamum 3aknagHeiMu M8x50/10 K 3aaHen
yacTun nonepedyHou 6anku KIIIT.

8.3aT9HYTb BCe pe3b60OBble coeAUHEHUS.

Ncnonb30oBaHUE NMHEBMOUHCTPYMEHTA 3anpeLlleHo.

SRIVAL

www.rivalauto.com




